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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M06727202B

2. Data e Regjistrimit 27/05/2020
3. Emri i Subjektit SEELLSS
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 18/05/2020
6. Kohëzgjatja                  Nga: 18/05/2020

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Vlore Vlore  VLORE Vlore, Rruga Odise Kasneci, NdertesA 
1, Hyrja 3 
10.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Shoqëria do të kryejë aktivitetin e mëposhtëm: “Aktivitet në 

fushën e ndërtimit,ndërtime gërmime dheu me punime 
eventuale murature e beton arme, prishje dhepunime në tokë 
të gërmuar. Ndërtime civile dhe ekonomike, rrugë, 
hekurudha, ura ,vepra arti, ndërtime detare, hidraulike, 
hidroteknike, vepra të veçanta e punime speciale, punime 
restaurimi, karpentierie, impiante teknologjike dhe të 
veçanta,punime shërbimi, punime të sinjalizimit rrugor. 
Projektim, rikonstruksion vepra artitë vogla. Prodhime 
materiale ndërtimi. Shitje blerje të objekteve të ndërtuara 
dheshpërndarja e çdo lloj shërbimi me klientë e furnitorë të 
lidhur me shoqërinë. Import eksport dhe shitjen e tyre me 
pakicë dhe shumicë të mallrave të ndryshëm industriale, 
ushqimore, elektroshtëpiake, materiale ndërtimi, lëndë të 
para për ndërtim, materiale inerte, bojra, materiale 
hidraulike, elektrike, lëndë drusore, pjesëkëmbimi, makineri, 
konfeksione etj. Blerje pjesë këmbimi për makina dhe 
makineri të ndryshme. Pastrime mirëmbajtjeje. Servis 
mjetesh. Blerje kancelerie, tonerash,detergjentësh. Punime 
shërbimi në institucionet shtetërore dhe private ku 
përfshihen,pastrime, recepsion, hedhje formulari, riparime në 
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objekte zyra, furnizime  Pastrim qyteti dhe mbledhje 
mbeturinash te qytetit me kosha plehrash. hidrosanitare, 
elektrike, pajisje zyre mobileri, shërbime lyerje me bojë dhe 
gëlqere,blerje materiale druri, hekuri dhe nënprodukte të tij, 
vegla pune, sinjalistikë, montimdhe çmontim skelash. 
Furnizime dhe tregtime lëndë djegëse, naftë, pëllet, gaz dhe 
nënprodukte druri dhe të tjera. Servise mjetesh motorrike 
shtetërore dhe të lëvizshme të të gjitha tonazheve (vetura, 
kamiona, ekskavatora, autobuza etj.) dhe pjesët përbërëse si 
goma, bateri, pjesë motorrike xhenerike, hidraulike, vajra 
etj.Shërbime furnizimi në fushën e kaldajave, ngrohje, ftohje, 
kondicionimit të ambjenteve. Punime trajtimi dhe sistemimi 
në fushat e teknologjisë, bujqësisë,industrisë, infrastrukturës, 
mjedisit, telekomunikacion elektronik,hidroteknik,impjante 
mbeturinash, gjelbërimi, pyje, shëndetësi, hoteleri, turizëm, 
biznese të ndryshëm. Ujësjellësa, gazsjellësa, kanalizime, 
dezinfektime, dezinsektimederatizim. Shërbim-Transporti. 
Guida turistike. Akomodim hoteleri. Bar-Kafe. Plazh. 
Punime special per dhoma izolimi, spitale, burgje, spitale 
psiqiatrike etj. Arredim. Lavazhho. Tregtim energjie te 
riperteritshme dhe te pariperteritshme. Shitblerje pasuri te 
luajtshme dhe te paluajtshme. Shit - blerje mjetesh motorike 
dhe mjete ujore. Riparime pajisjesh spitalore
Enkeled Selfo10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 18/05/2020                Deri: 18/05/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët EnkeledSelfo
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 10.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: SEELLSS
E-Mail: selfoenkeled@gmail.com  
Telefon: 0694873706  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=363CC52F-2567-41CF-90B4-525F6D8918C7
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Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-511669-05-20

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

25/11/2020 Numri i ceshtjes: CN-624171-11-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 24.11.2020 për ndryshim objekti.
Objekti ishte            ("Shoqëria do të kryejë aktivitetin e mëposhtëm: “Aktivitet në fushën e 
ndërtimit,ndërtime gërmime dheu me punime eventuale murature e beton arme, prishje 
dhepunime në tokë të gërmuar. Ndërtime civile dhe ekonomike, rrugë, hekurudha, ura 
,vepra arti, ndërtime detare, hidraulike, hidroteknike, vepra të veçanta e punime speciale, 
punime restaurimi, karpentierie, impiante teknologjike dhe të veçanta,punime shërbimi, 
punime të sinjalizimit rrugor. Projektim, rikonstruksion vepra artitë vogla. Prodhime 
materiale ndërtimi. Shitje blerje të objekteve të ndërtuara dheshpërndarja e çdo lloj 
shërbimi me klientë e furnitorë të lidhur me shoqërinë. Import eksport dhe shitjen e tyre me 
pakicë dhe shumicë të mallrave të ndryshëm industriale, ushqimore, elektroshtëpiake, 
materiale ndërtimi, lëndë të para për ndërtim, materiale inerte, bojra, materiale 
hidraulike, elektrike, lëndë drusore, pjesëkëmbimi, makineri, konfeksione etj. Blerje pjesë 
këmbimi për makina dhe makineri të ndryshme. Pastrime mirëmbajtjeje. Servis mjetesh. 
Blerje kancelerie, tonerash,detergjentësh. Punime shërbimi në institucionet shtetërore dhe 
private ku përfshihen,pastrime, recepsion, hedhje formulari, riparime në objekte zyra, 
furnizime  hidrosanitare, elektrike, pajisje zyre mobileri, shërbime lyerje me bojë dhe 
gëlqere,blerje materiale druri, hekuri dhe nënprodukte të tij, vegla pune, sinjalistikë, 
montimdhe çmontim skelash. Furnizime dhe tregtime lëndë djegëse, naftë, pëllet, gaz dhe 
nënprodukte druri dhe të tjera. Servise mjetesh motorrike shtetërore dhe të lëvizshme të të 
gjitha tonazheve (vetura, kamiona, ekskavatora, autobuza etj.) dhe pjesët përbërëse si 
goma, bateri, pjesë motorrike xhenerike, hidraulike, vajra etj.Shërbime furnizimi në fushën 
e kaldajave, ngrohje, ftohje, kondicionimit të ambjenteve. Punime trajtimi dhe sistemimi në 
fushat e teknologjisë, bujqësisë,industrisë, infrastrukturës, mjedisit, telekomunikacion 
elektronik,hidroteknik,impjante mbeturinash, gjelbërimi, pyje, shëndetësi, hoteleri, 
turizëm, biznese të ndryshëm. Ujësjellësa, gazsjellësa, kanalizime, dezinfektime, 
dezinsektimederatizim. Shërbim-Transporti. Guida turistike. Akomodim hoteleri. Bar-Kafe. 
Plazh.")          u be            ("Shoqëria do të kryejë aktivitetin e mëposhtëm: “Aktivitet 
në fushën e ndërtimit,ndërtime gërmime dheu me punime eventuale murature e 
beton arme, prishje dhepunime në tokë të gërmuar. Ndërtime civile dhe ekonomike, 
rrugë, hekurudha, ura ,vepra arti, ndërtime detare, hidraulike, hidroteknike, vepra 
të veçanta e punime speciale, punime restaurimi, karpentierie, impiante teknologjike 
dhe të veçanta,punime shërbimi, punime të sinjalizimit rrugor. Projektim, 
rikonstruksion vepra artitë vogla. Prodhime materiale ndërtimi. Shitje blerje të 
objekteve të ndërtuara dheshpërndarja e çdo lloj shërbimi me klientë e furnitorë të 
lidhur me shoqërinë. Import eksport dhe shitjen e tyre me pakicë dhe shumicë të 
mallrave të ndryshëm industriale, ushqimore, elektroshtëpiake, materiale ndërtimi, 
lëndë të para për ndërtim, materiale inerte, bojra, materiale hidraulike, elektrike, 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=540365B9-0856-4F53-A5E1-B809335AF87D
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lëndë drusore, pjesëkëmbimi, makineri, konfeksione etj. Blerje pjesë këmbimi për 
makina dhe makineri të ndryshme. Pastrime mirëmbajtjeje. Servis mjetesh. Blerje 
kancelerie, tonerash,detergjentësh. Punime shërbimi në institucionet shtetërore dhe 
private ku përfshihen,pastrime, recepsion, hedhje formulari, riparime në objekte 
zyra, furnizime  hidrosanitare, elektrike, pajisje zyre mobileri, shërbime lyerje me 
bojë dhe gëlqere,blerje materiale druri, hekuri dhe nënprodukte të tij, vegla pune, 
sinjalistikë, montimdhe çmontim skelash. Furnizime dhe tregtime lëndë djegëse, 
naftë, pëllet, gaz dhe nënprodukte druri dhe të tjera. Servise mjetesh motorrike 
shtetërore dhe të lëvizshme të të gjitha tonazheve (vetura, kamiona, ekskavatora, 
autobuza etj.) dhe pjesët përbërëse si goma, bateri, pjesë motorrike xhenerike, 
hidraulike, vajra etj.Shërbime furnizimi në fushën e kaldajave, ngrohje, ftohje, 
kondicionimit të ambjenteve. Punime trajtimi dhe sistemimi në fushat e teknologjisë, 
bujqësisë,industrisë, infrastrukturës, mjedisit, telekomunikacion 
elektronik,hidroteknik,impjante mbeturinash, gjelbërimi, pyje, shëndetësi, hoteleri, 
turizëm, biznese të ndryshëm. Ujësjellësa, gazsjellësa, kanalizime, dezinfektime, 
dezinsektimederatizim. Shërbim-Transporti. Guida turistike. Akomodim hoteleri. 
Bar-Kafe. Plazh. Punime special per dhoma izolimi, spitale, burgje, spitale psiqiatrike 
etj. Arredim. Lavazhho. Tregtim energjie te riperteritshme dhe te pariperteritshme. 
Shitblerje pasuri te luajtshme dhe te paluajtshme. Shit - blerje mjetesh motorike dhe 
mjete ujore.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/12/2020 Numri i ceshtjes: CN-633316-12-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 17.12.2020 ku është 
vendosur:Ndryshimin e objektit të aktivitetit të shoqërisë. 
Objekti ishte            ("Shoqëria do të kryejë aktivitetin e mëposhtëm: “Aktivitet në fushën e 
ndërtimit,ndërtime gërmime dheu me punime eventuale murature e beton arme, prishje 
dhepunime në tokë të gërmuar. Ndërtime civile dhe ekonomike, rrugë, hekurudha, ura 
,vepra arti, ndërtime detare, hidraulike, hidroteknike, vepra të veçanta e punime speciale, 
punime restaurimi, karpentierie, impiante teknologjike dhe të veçanta,punime shërbimi, 
punime të sinjalizimit rrugor. Projektim, rikonstruksion vepra artitë vogla. Prodhime 
materiale ndërtimi. Shitje blerje të objekteve të ndërtuara dheshpërndarja e çdo lloj 
shërbimi me klientë e furnitorë të lidhur me shoqërinë. Import eksport dhe shitjen e tyre me 
pakicë dhe shumicë të mallrave të ndryshëm industriale, ushqimore, elektroshtëpiake, 
materiale ndërtimi, lëndë të para për ndërtim, materiale inerte, bojra, materiale 
hidraulike, elektrike, lëndë drusore, pjesëkëmbimi, makineri, konfeksione etj. Blerje pjesë 
këmbimi për makina dhe makineri të ndryshme. Pastrime mirëmbajtjeje. Servis mjetesh. 
Blerje kancelerie, tonerash,detergjentësh. Punime shërbimi në institucionet shtetërore dhe 
private ku përfshihen,pastrime, recepsion, hedhje formulari, riparime në objekte zyra, 
furnizime  hidrosanitare, elektrike, pajisje zyre mobileri, shërbime lyerje me bojë dhe 
gëlqere,blerje materiale druri, hekuri dhe nënprodukte të tij, vegla pune, sinjalistikë, 
montimdhe çmontim skelash. Furnizime dhe tregtime lëndë djegëse, naftë, pëllet, gaz dhe 
nënprodukte druri dhe të tjera. Servise mjetesh motorrike shtetërore dhe të lëvizshme të të 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=550A6F0A-9180-4806-940C-7F7295A0BEA9
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gjitha tonazheve (vetura, kamiona, ekskavatora, autobuza etj.) dhe pjesët përbërëse si 
goma, bateri, pjesë motorrike xhenerike, hidraulike, vajra etj.Shërbime furnizimi në fushën 
e kaldajave, ngrohje, ftohje, kondicionimit të ambjenteve. Punime trajtimi dhe sistemimi në 
fushat e teknologjisë, bujqësisë,industrisë, infrastrukturës, mjedisit, telekomunikacion 
elektronik,hidroteknik,impjante mbeturinash, gjelbërimi, pyje, shëndetësi, hoteleri, 
turizëm, biznese të ndryshëm. Ujësjellësa, gazsjellësa, kanalizime, dezinfektime, 
dezinsektimederatizim. Shërbim-Transporti. Guida turistike. Akomodim hoteleri. Bar-Kafe. 
Plazh. Punime special per dhoma izolimi, spitale, burgje, spitale psiqiatrike etj. Arredim. 
Lavazhho. Tregtim energjie te riperteritshme dhe te pariperteritshme. Shitblerje pasuri te 
luajtshme dhe te paluajtshme. Shit - blerje mjetesh motorike dhe mjete ujore.")          u be            
("Shoqëria do të kryejë aktivitetin e mëposhtëm: “Aktivitet në fushën e 
ndërtimit,ndërtime gërmime dheu me punime eventuale murature e beton arme, 
prishje dhepunime në tokë të gërmuar. Ndërtime civile dhe ekonomike, rrugë, 
hekurudha, ura ,vepra arti, ndërtime detare, hidraulike, hidroteknike, vepra të 
veçanta e punime speciale, punime restaurimi, karpentierie, impiante teknologjike 
dhe të veçanta,punime shërbimi, punime të sinjalizimit rrugor. Projektim, 
rikonstruksion vepra artitë vogla. Prodhime materiale ndërtimi. Shitje blerje të 
objekteve të ndërtuara dheshpërndarja e çdo lloj shërbimi me klientë e furnitorë të 
lidhur me shoqërinë. Import eksport dhe shitjen e tyre me pakicë dhe shumicë të 
mallrave të ndryshëm industriale, ushqimore, elektroshtëpiake, materiale ndërtimi, 
lëndë të para për ndërtim, materiale inerte, bojra, materiale hidraulike, elektrike, 
lëndë drusore, pjesëkëmbimi, makineri, konfeksione etj. Blerje pjesë këmbimi për 
makina dhe makineri të ndryshme. Pastrime mirëmbajtjeje. Servis mjetesh. Blerje 
kancelerie, tonerash,detergjentësh. Punime shërbimi në institucionet shtetërore dhe 
private ku përfshihen,pastrime, recepsion, hedhje formulari, riparime në objekte 
zyra, furnizime  hidrosanitare, elektrike, pajisje zyre mobileri, shërbime lyerje me 
bojë dhe gëlqere,blerje materiale druri, hekuri dhe nënprodukte të tij, vegla pune, 
sinjalistikë, montimdhe çmontim skelash. Furnizime dhe tregtime lëndë djegëse, 
naftë, pëllet, gaz dhe nënprodukte druri dhe të tjera. Servise mjetesh motorrike 
shtetërore dhe të lëvizshme të të gjitha tonazheve (vetura, kamiona, ekskavatora, 
autobuza etj.) dhe pjesët përbërëse si goma, bateri, pjesë motorrike xhenerike, 
hidraulike, vajra etj.Shërbime furnizimi në fushën e kaldajave, ngrohje, ftohje, 
kondicionimit të ambjenteve. Punime trajtimi dhe sistemimi në fushat e teknologjisë, 
bujqësisë,industrisë, infrastrukturës, mjedisit, telekomunikacion 
elektronik,hidroteknik,impjante mbeturinash, gjelbërimi, pyje, shëndetësi, hoteleri, 
turizëm, biznese të ndryshëm. Ujësjellësa, gazsjellësa, kanalizime, dezinfektime, 
dezinsektimederatizim. Shërbim-Transporti. Guida turistike. Akomodim hoteleri. 
Bar-Kafe. Plazh. Punime special per dhoma izolimi, spitale, burgje, spitale psiqiatrike 
etj. Arredim. Lavazhho. Tregtim energjie te riperteritshme dhe te pariperteritshme. 
Shitblerje pasuri te luajtshme dhe te paluajtshme. Shit - blerje mjetesh motorike dhe 
mjete ujore. Riparime pajisjesh spitalore")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EDF261CD-0254-4A00-93F1-4CC9F6FAAA7D
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29/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-745362-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2020.

Lista e Dokumenteve:
PASQYRA E POZICIONIT FINANCIAR.xlsx
PASH SIPAS NATYRES.xlsx
VENDIM ASAMBELJE SEELLSS SHPK PF 2020.pdf
Shenimet Shpjeguese PF 2020_ SEELLSS.pdf

20/12/2021 Numri i ceshtjes: CN-834309-12-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 17.12.2021, per ndryshim objekti 
veprimtarie.
Objekti ishte            ("Shoqëria do të kryejë aktivitetin e mëposhtëm: “Aktivitet në fushën e 
ndërtimit,ndërtime gërmime dheu me punime eventuale murature e beton arme, prishje 
dhepunime në tokë të gërmuar. Ndërtime civile dhe ekonomike, rrugë, hekurudha, ura 
,vepra arti, ndërtime detare, hidraulike, hidroteknike, vepra të veçanta e punime speciale, 
punime restaurimi, karpentierie, impiante teknologjike dhe të veçanta,punime shërbimi, 
punime të sinjalizimit rrugor. Projektim, rikonstruksion vepra artitë vogla. Prodhime 
materiale ndërtimi. Shitje blerje të objekteve të ndërtuara dheshpërndarja e çdo lloj 
shërbimi me klientë e furnitorë të lidhur me shoqërinë. Import eksport dhe shitjen e tyre me 
pakicë dhe shumicë të mallrave të ndryshëm industriale, ushqimore, elektroshtëpiake, 
materiale ndërtimi, lëndë të para për ndërtim, materiale inerte, bojra, materiale 
hidraulike, elektrike, lëndë drusore, pjesëkëmbimi, makineri, konfeksione etj. Blerje pjesë 
këmbimi për makina dhe makineri të ndryshme. Pastrime mirëmbajtjeje. Servis mjetesh. 
Blerje kancelerie, tonerash,detergjentësh. Punime shërbimi në institucionet shtetërore dhe 
private ku përfshihen,pastrime, recepsion, hedhje formulari, riparime në objekte zyra, 
furnizime  hidrosanitare, elektrike, pajisje zyre mobileri, shërbime lyerje me bojë dhe 
gëlqere,blerje materiale druri, hekuri dhe nënprodukte të tij, vegla pune, sinjalistikë, 
montimdhe çmontim skelash. Furnizime dhe tregtime lëndë djegëse, naftë, pëllet, gaz dhe 
nënprodukte druri dhe të tjera. Servise mjetesh motorrike shtetërore dhe të lëvizshme të të 
gjitha tonazheve (vetura, kamiona, ekskavatora, autobuza etj.) dhe pjesët përbërëse si 
goma, bateri, pjesë motorrike xhenerike, hidraulike, vajra etj.Shërbime furnizimi në fushën 
e kaldajave, ngrohje, ftohje, kondicionimit të ambjenteve. Punime trajtimi dhe sistemimi në 
fushat e teknologjisë, bujqësisë,industrisë, infrastrukturës, mjedisit, telekomunikacion 
elektronik,hidroteknik,impjante mbeturinash, gjelbërimi, pyje, shëndetësi, hoteleri, 
turizëm, biznese të ndryshëm. Ujësjellësa, gazsjellësa, kanalizime, dezinfektime, 
dezinsektimederatizim. Shërbim-Transporti. Guida turistike. Akomodim hoteleri. Bar-Kafe. 
Plazh. Punime special per dhoma izolimi, spitale, burgje, spitale psiqiatrike etj. Arredim. 
Lavazhho. Tregtim energjie te riperteritshme dhe te pariperteritshme. Shitblerje pasuri te 
luajtshme dhe te paluajtshme. Shit - blerje mjetesh motorike dhe mjete ujore. Riparime 
pajisjesh spitalore")          u be            ("Shoqëria do të kryejë aktivitetin e mëposhtëm: 
“Aktivitet në fushën e ndërtimit,ndërtime gërmime dheu me punime eventuale 
murature e beton arme, prishje dhepunime në tokë të gërmuar. Ndërtime civile dhe 
ekonomike, rrugë, hekurudha, ura ,vepra arti, ndërtime detare, hidraulike, 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE4BBF9E-2C7D-4AFD-9EF1-6D42A523AB00
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=942856B3-6A14-4C65-AC0B-3BEC7DEAFC34
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29C9078B-3CD3-407E-9F6E-B25A9297E9C8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DCC4A4D0-6503-4619-B801-D03BB97EBD6B
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hidroteknike, vepra të veçanta e punime speciale, punime restaurimi, karpentierie, 
impiante teknologjike dhe të veçanta,punime shërbimi, punime të sinjalizimit rrugor. 
Projektim, rikonstruksion vepra artitë vogla. Prodhime materiale ndërtimi. Shitje 
blerje të objekteve të ndërtuara dheshpërndarja e çdo lloj shërbimi me klientë e 
furnitorë të lidhur me shoqërinë. Import eksport dhe shitjen e tyre me pakicë dhe 
shumicë të mallrave të ndryshëm industriale, ushqimore, elektroshtëpiake, materiale 
ndërtimi, lëndë të para për ndërtim, materiale inerte, bojra, materiale hidraulike, 
elektrike, lëndë drusore, pjesëkëmbimi, makineri, konfeksione etj. Blerje pjesë 
këmbimi për makina dhe makineri të ndryshme. Pastrime mirëmbajtjeje. Servis 
mjetesh. Blerje kancelerie, tonerash,detergjentësh. Punime shërbimi në institucionet 
shtetërore dhe private ku përfshihen,pastrime, recepsion, hedhje formulari, riparime 
në objekte zyra, furnizime  Pastrim qyteti dhe mbledhje mbeturinash te qytetit me 
kosha plehrash. hidrosanitare, elektrike, pajisje zyre mobileri, shërbime lyerje me 
bojë dhe gëlqere,blerje materiale druri, hekuri dhe nënprodukte të tij, vegla pune, 
sinjalistikë, montimdhe çmontim skelash. Furnizime dhe tregtime lëndë djegëse, 
naftë, pëllet, gaz dhe nënprodukte druri dhe të tjera. Servise mjetesh motorrike 
shtetërore dhe të lëvizshme të të gjitha tonazheve (vetura, kamiona, ekskavatora, 
autobuza etj.) dhe pjesët përbërëse si goma, bateri, pjesë motorrike xhenerike, 
hidraulike, vajra etj.Shërbime furnizimi në fushën e kaldajave, ngrohje, ftohje, 
kondicionimit të ambjenteve. Punime trajtimi dhe sistemimi në fushat e teknologjisë, 
bujqësisë,industrisë, infrastrukturës, mjedisit, telekomunikacion 
elektronik,hidroteknik,impjante mbeturinash, gjelbërimi, pyje, shëndetësi, hoteleri, 
turizëm, biznese të ndryshëm. Ujësjellësa, gazsjellësa, kanalizime, dezinfektime, 
dezinsektimederatizim. Shërbim-Transporti. Guida turistike. Akomodim hoteleri. 
Bar-Kafe. Plazh. Punime special per dhoma izolimi, spitale, burgje, spitale psiqiatrike 
etj. Arredim. Lavazhho. Tregtim energjie te riperteritshme dhe te pariperteritshme. 
Shitblerje pasuri te luajtshme dhe te paluajtshme. Shit - blerje mjetesh motorike dhe 
mjete ujore. Riparime pajisjesh spitalore")         
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